
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   42/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

250/2019

06/11/2019

Contratação de empresa de transporte de passageiros para o fornecimento de
passagens intermunicipais para o atendimento de benefício eventual para itinerantes.

250/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

42/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 06/11/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A.

R$ 3.162,00200,000 15,81001 - PASSAGEM DE JAGUARIAIVA A PIRAI DO SUL - Marca: UNI

R$ 1.514,00200,000 7,57002 - PASSAGEM DE JAGUARIAIVA A ARAPOTI - Marca: UNI

R$ 2.854,00100,000 28,54003 - PASSAGEM DE JAGUARIAIVA A PONTA GROSSA - Marca: UNI

R$ 3.199,5050,000 63,99004 - PASSAGEM DE JAGUARIAIVA A CURITIBA - Marca: UNI

R$10.729,50Total fornecedor:

R$ 10.729,50Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 10.729,5012.002.08.244.0022.2089.3.3.90.32.00Benefícios Eventuais

José Sloboda
Prefeito

08 de Novembro de 2019Jaguariaíva,


